) i
11°
"
11°

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

——— — ———

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

——————————

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° ?3-01 449

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite & l'issue des

épreuves orales au concours direct de recrutement de deux cents
(200) éléeves Educateurs de la Petite Enfance, session 2023.

Ouagadougou, le (] 3 NV 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Ce sont :
EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
DRABO ABDOUL AZZIZ 091010-043-09 B9712494 09/08/98
GANSONRE HADARA 002634-043-10 B10454932 04/08/93
QUEDRAOGO BALKISSOU 012175-043-03 B14636225 26/10/92
SAGNCN SOUMAILA 032461-043-09 B10346724 31/12/00
DABRE SOUNA 044946-043-06 B15124564 31/12/97
NIGNAN SAFQURATOU 032027-043-06 B7985228 31/12/99
KABORE ZAKARIA 004212-043-03 B14436198 31/12/93
KABORE BOUREIMA 090317-043-03 B7990645 31/12/96
TRAORE SEDINA ALI 067773-043-09 B11771735 18/03/93
BELEM MOUAZI 003411-043-06 B11617975 31/12/97
FAWIE ESSOTOLOM 035113-043-03 B13818886 02/04/89
SOME MARCELLIN 091416-043-03 B14925696 31/12/94
DAH SOURNOUMA 009927-043-03 B10340979 21/04/97
KONSIMBO YQUSSOUF 016076-043-06 B15495779 31/12/93
SANKARA HAROUNA 098020-043-05 B4432900 31/12/94
ZONGO ADAMA 008158-043-03 BB8951686 31/12/97
SORI MAHAMADOU 035479-043-06 B10855523 31/12/98
OUROU N'KAKI JUMELLE 008770-043-09 B11683897 02/09/02
ZONGO BOUDASSO 049889-043-03 B17442561 01/01/91
KONATE EMMANUEL 051613-043-06 B14176595 31/12/92
BOURGOU DIMANCHE 011022-043-03 B7913316 31/12/96
KAMA LEA CAROLINE 010561-043-06 B9683016 31/12/98
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RANG

g
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°

24°

62°

EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

NOM ET PRENOM (s)

SIRIMA BAKENE ABRAHAM
OUOBA PAUL

BATIONO BERTRAND

DERRA SOULEYMANE
OUEDRAOGO BOUREIMA
OQUEDRAOGO DAOUDA

HEMA JULE

NOBA GERARD

SANOU ADAMA

KONOMBO MARIATOU

NANA JUSTINE

BAWAR CLAIRE

KONFE BRAHIMA

GAMSORE BOUREIMA
KOMBOEGO BEMYAME FELIX
SOULAMA MISSASSO ACHILLE
SAWADOGO KAYABA
NACOULMA MARIAM

BELEM LAMINI

KOUANDA MOHAMED KAMEL
COMPAORE MAIMOUNATA
QUEDA CELINE

ZONGO OUSMANE

KONATE MOUSSA

BASSOLE SANDRINE
DADIOARI KOMPOA MAIMCUNA
KOMI LASSANE

KOUGRI TIDBAMBA WILLIAM
OUEDRAOGO YACQUBA
TIENDREBEOGO KIS-WENSIDA YANICK
SAWADOGO SOULEYMANE
HEMA YAYA

KI DIKIE PROSPER

KOARA RAZACK

KIEMA NOURASIDOU
OUEDRAOGO MAMADI
QUEDRAOGO DRISSA
ILBOUDO BOINZEMWENDE COLIVIA
ZONGO ESTHER

TARAMA TINNOCENT
TIENDREBEOGO EMILIENNE
LOMPO KIDIPO

BIRBA PEMA NOEL

YARO GOULEMANI KASSOUM

ADMIS

026895-043-02
017111-043-03
005838-043-03
060715-043-03
007083-043-03
003035-043-09
068909-043-01
045088-043-06
012915-043-03
082027-043-09
011533-043-02
024820-043-06
032189-043-09
083301-043-09
001704-043-06
000267-043-09
023163-043-09
031043-043-09
020542-043-09
042213-043-04
049253-043-03
081387-043-03
091646-043-06
097216-043-03
031486-043-06
035313-043-03
034065-043-10
020560-043-06
010922-043-03
025830-043-06
009701-043-09
003940-043-09
022607-043-03
011337-043-08
010399-043-03
005918-043-09
053064-043-06
009014-043-03
097730-043-03
063371-043-03
038530-043-03
070977-043-08
025851-043-06
068915-043-03

2

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B17386433
B10505010
B14480250
BB660378
B7409666
B9279760
B11526718
B9856515
B15182364
B17141801
B14614753
B8884308
B16974494
B9446001
BB326276
B5211697
B10255042
B12288129
B10489543
B15173335
B17212470
B18465689
B13904959
B10887853
B17229034
B18215902
B4401041
B7921229
B7908682
B11854301
B12316054
B8917696
B10418250
B7484585
B9992391
B8744561
B9523316
B11007457
B11511666
B5356505
B11124861
B10033502
B962404°9
B7494581

DATE NAISS.

28/05/99
31/12/99
26/12/90
03/10/95
05/10/98
31/12/98
33./12/99
03/10/00
05/10/90
22/11/90
31/12/93
29/07/95
14/08/96
08/11/96
12/02/97
14/03/97
20/03/99
11/01/00
03/07/00
15/01/03
21/01/92
07/10/92
31/12/92
16/02/93
09/08/94
24/01/95
31/12/96
19/09/97
31/12/97
09/02/00
22/11/00
31/12/88
31/12/94
14/09/96
12/04/98
13/04/98
12/09/99
28/03/02
31/12/03
31/12/96
26/10/95
31/12/99
25/12/85
10/12/94

7%



RANG

64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°

64°

64°

64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°

EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

NOM ET PRENOM (s)

SAMPEBGO PINGUEDWINDE

SORE SOUMAILA

SOULAMA SATOUMA NOUFOU
OUATTARA DRAMANE

BADIEL ABIBATA

GUIBOUGOU JACQUES

ZONGO ALIDOU

SAWADOGC DJIBRINA

SOMA DILOMA GILBERT
KOUDOUGOU MARIUS

OUATTARA ROLAND

OUEDRAOGO ZALISSA

KAFANDO YACINTHE WENDKOUNI
YAMEOGC WEND KUUNI GAEL
SIDIBE ABDOULIZABOU
OUEDRAQGO AMADE

BOUDA SUGRINOMA WILFRIED
YAMEOGO KOULIGA LAURENT
SAWADOGO WENDEMANEGDE DIEUDONNE
ZIDA AQCUA

BATIONO CHRIS SOSTHENE HILARION
BANAO LAURENT

CISSE ISSA

ZONGO PAUL

KONKOBC HELENE

DONYIRE ZONABO

DAMBRE JEAN CHARLES

ZIDA ERIC

OUEDRAOGO YACOUBA

DIARRA AROUNA

GNOUMOU TAMOUTI BORIS ROBERT
SAWADOGO NING-WENDE ROSINE
ZANTE SABOUGNOUMA AICHA
SAWADOGO SALIF

SANOU AISSA

KABRE ZALISSA

YARO NATACHA CHANTAL
GUIRO ADAMA

KOUANDA FAISSATOU
OUEDRAOGO AICHA SANDRINE
BOUNDAOGO SOULEYMANE
DABIRE FARABENA EMELIENNE
OUEDRACGO BALGUISSA

RAMDE SIDGOAM

ADMIS

035023-043-06
015450-043-01
051323-043-02
020196-043-09
022300-043-06
029133-043-03
048337-043-06
010397-043-09
087402-043-02
036254-043-04
020513-043-09
051913-043-03
004959-043-03
087172-043-06
005230-043-09
019440-043-06
020271-043-06
088121-043-06
095205-043-06
012433-043-03
086107-043-03
045689-043-09
003786-043-03
033903-043-06
026237-043-03
056627-043-03
019016-043-04
089102-043-01
093510-043-05
017878-043-02
076278-043-09
000414-043-06
005268-043-02
020322-043-06
022938-043-09
047454-043-05
021501-043-09
011351-043-09
050559-043-03
038247-043-03
005790-043-09
045933-043-06
018851-043-06
012963-043-03

3

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B13424970
B11221524
B7802828
B9476643
B9780060
B9062902
B10117259
B14855030
B9641826
B7738632
B7673165
B5086299
B8380130
B9460387
B9431265
BB8426989
B10663608
B1301044°9
B9272331
B10973778
B10501388
B10353275
B17742752
B11736940
B16767809
B12093764
BB8676965
B14582377
B16964565
B14395753
B10053578
B12248235
B14212255
B4511808
B14393628
B17307818
B15805410
B5401706
B18263858
B8014136
B7514139
B18323498
B18348103
B8359776

DATE NAISS.

12/11/96
31/12/97
06/01/98
23/10/98
25/02/99
31/12/99
31/12/99
31/12/04
06/06/90
31/12/94
02/01/95
09/09/95
06/11/96
15/12/97
16/12/97
03/03/98
08/10/98
25/11/98
20/06/99
31/12/99
23/03/00
31/12/00
30/03/01
07/05/01
26/10/88
20/04/89
16/10/90
09/05/91
21/08/91
18/02/92
01/05/92
27/03/93
24/09/93
31/12/94
01/01/95
20/06/95
26/08/95
31/12/95
26/03/96
06/06/96
28/12/96
05/03/97
31/12/97
02/01/98

)74



EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
64° ZONGO AIDA 008235-043-06 B15126324 10/06/98
64° KOARA IBRAHIM 099342-043-06 B10616430 24/08/00
64° ZORE ISSOUF 035593-043-10 B11451300 31/12/00
64° ZANGO RELWENDE 056346-043-06 B12248331 31/12/00
64° FAYAMA TENIN 068155-043-09 B12100597 31/12/00
64° HEMA RAMATOULAYE MAIMOUNA 018597-043-02 B15047461 24/10/03
64° SAWADOGO SALAMATA 014345-043-03 B7397706 23/12/89
64° KY HAROUNA 046038-043-03 B15776090 25/10/92
64° KABORE BAOWEND-MANEGRE THEOPHILE 022794-043-06 B7677426 20/12/95
64° SAWADOGO GEORGES 082308-043-09 B5789648 23/04/97
64° SEYNOU SALIF 061994-043-03 B13876422 08/05/97
64° KY BARKISSA 015981-043-06 BB415298 06/10/97
123° TRAORE YACOUBA 075686-043-06 B7846378 29/09/97
123° WERME MOUSSO 017387-043-10 B10406633 07/03/99
123° BORO AUDE HAOUA YOLANDE 087502-043-02 B15977630 21/02/95
123° SOURA OUMAR 010683-043-02 B12922127 31/12/97
123° BAGUE ALIMA 024948-043-06 B15533666 31/12/97
128° GOUNABOU ANASONGO MARTIN 024994-043-03 B7858659 29/07/96
128° YAMEOGO K. S. LETICIA CAROLE 001292-043-09 B10004621 26/12/91
128° QUEDRAOGO SAFIATA 014485-043-03 B1866116°% 31/12/94
128° SAWADOGO NOMBA 040097-043-04 B18327801 31/12/97
128° OUEDRAOGO PAMOUSSA BARNABE 096542-043-03 B9185518 11/06/98
128° BAYALA BASSAMA SYLVAIN 075122-043-06 B10810189 31/12/98
128° NASSA THEOPHILE BENEWENDE 063358-043-03 B11557174 18/12/00
128° KABORE FATIMATA 042553-043-03 B10920588 31/12/00
128° RAMDE TOUSSAINT 037690-043-06 B16148930 01/12/90
128° SAWADOGO ZAKARIA 048535-043-03 B14797104 31/12/90
128° OUEDRAOGO MOHAMED LAMINE 037988-043-09 B18520089 31/12/93
128° OUATTARA ISSOUF 013090-043-06 BBG65B7T4 06/08/94
128° OUEDRAOGO RIMWEOGDO IGNACE 005207-043-03 B6339850 12/07/95
128° TRAORE ISMAEL IBRAHIM 008505-043-09 B16755075 21/10/95
128° BAMOGO DAOUDA 036032-043-03 B18514834 31/12/96
128° OUATTARA ABDOUL 029080-043-03 B8785387 25/04/98
128° SANON AYMAR SAKON 010461-043-09 B16819379 08/04/00
128° SAWADOGO OUMAROU 025329-043-09 B9134539 14/09/00
128° QUEDRAOGO KARIM 005384-043-10 B9677297 31/12/00
128° SAWADOGO WENDINKONTE PACOME 002364-043-06 B13361225 08/05/01
128° SAWADOGO IGNACE 026341-043-03 B16147224 30/07/88
128° ZINA ZOMA FELICITE 002244-043-01 B11065433 11/04/90
128° BOLY BOUKARE 062057-043-06 B11185604 31/12/91
128° DIANDA PENGUEDBA NADIA VALERIE 019152-043-03 B15927173 08/07/92
128° TAGNAN DIEUDONNE 061671-043-03 B13356742 11/07/92
128° ZEMON OUGHO BARTHELEMY 034406-043-06 B19030714 25/11 /92
128° YOUL LAHITE 024936-043-03 B11013625

4
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EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

RANG NOM ET PRENOM (s)

128 ° DRABO HONORE

128° KABORE WENDSIDA ELOI

128° QUATTARA SOUMAILA

128° SOME KU-SANE BQOUDOUIN

128° DRABO JUDICAEL

128° DA GBER

128° GONDE ASSANE

128° BOUDA ANGELE

128° OUEDRAOGO ADELE

128° NAGALO DENISE

128° GUIRE BAKOUSSE ADISSA EVA
128° DJERMA DJELIKA

128° TANKOANO PAGUINDAMBA DIEUDONNE
128° BADO BABO DAVID

128° BAMOGO AROUNA

128° TOUGMA RAOGO HERVE

128° SOULAMA APPOLINAIRE

128° OUEDRAOGO DAOQUDA

128° SANOGO BOUGOUZE ALEXIS

128° NIKIEMA MARIE

128° BAGAYA IDRISSA

128° DAHANI ADAMA

128° MAIGA BOUREIMA

128° GUIRO IDRISSA

128° OUEDRAOGO ABDOUL-KADER

128° DIARRA ABDOUL GANIS

128° SAWADOGO SAFIATA

128° OUATTARA DJENEBA

128° BOTONI AMINATA

128° DIAPA SAIDOU

128° TRAORE OUMAROU TIAE SALIFOU
128° SORE IDRISSA HAMED

128° XKIENDREBEOGO BOWINDNERE CLEMENT
128° ZOROME ROUKIETOU

128° TAMBOLABOU DIEUDONNE OQUEPIAMON
128° SOW IBRAHIM TOGO

128° OUEDRAOGO MAMOUNATA

128° PALE KONKONTIN

128° OUEDRAOGO MARIAM RACHIDATOU
194° SOULAMA LAMOUSSA DESIRE
194° TORO ISSAKA

194° SOURA ASSIMI

194° BATIONO NATACHA

194° TRAORE ISSOUF

ADMIS

068003-043-01
070682-043-09
030492-043-03
094214-043-09
044289-043-03
008924-043-09
014604-043-10
067416-043-06
017124-043-03
014046-043-04
080827-043-13
022187-043-03
008597-043-03
066964-043-06
004138-043-03
001390-043-06
032567-043-03
021462-043-03
082382-043-09
069757-043-08
077565-043-06
013348-043-08
026890-043-09
009423-043-06
040947-043-04
078794-043-03
031423-043-03
059045-043-03
019222-043-03
020364-043-08
051362-043-03
017204-043-09
064157-043-06
006996-043-03
019661-043-03
063424-043-12
042325-043-09
004196-043-09
091204-043-10
012046-043-02
009255-043-03
019264-043-09
041341-043-06
006953-043-09

5

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B14662497
B16754871
B18463834
B14735820
B11657128
B9141519
B13421823
B14175494
B6278514
B15980106
B6291199
B7612540
B13520410
B8118915
B7468727
B8015613
B5788968
B8012073
B10434042
B772870%
B8443430
B8911842
B7885671
B16405040
B13381117
B15866357
B14710549
B10614243
B9078255
B18909520
B14936542
BB557998
B7755948
B7574655
B8989458
BB779162
B9056668
B12603789
B8900525
B14149158
B17755284
B8099693
B7873458
B11201935

DATE NAISS.

26/02/93
16/09/93
31112793
16/10/94
21/10/94
31/12/94
31/12/94
31/12/94
27/01/95
08/10/95
28/11/95
09/04/9%6
13/04/96
15/11/96
31/12/96
19/06/97
08/09/97
31/12/97
30/10/98
21/11/98
31/12/98
17/10/99
31/12/99
31/12/01
31/12/01
19/03/03
04/05/89
15/10/89
29/06/91
31/12/93
22/03/94
16/09/96
23/11/96
06/08/97
06/11/97
07/10/98
20/10/98
31/12/98
04/01/00
29/10/92
30/12/92
31/12/97
18/05/91
06/11/92



EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

ADMIS

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

002401-043-02 B86818B12
003223-043-03 B11008970

RANG NOM ET PRENOM (s)

194° WONI TARIYATA
194° TARAMA ADAMA ANTOINE

Arrété la présente liste a 200 admis.
LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB
1° KABORE AHMED FARES 013873-043-03 B16789253
2° GANSONRE SOMNOMA PATRICIA 041429-043-13 B10227341
3° SOULI POGBI DELPHINE 096759-043-03 B15781983
4° SOMDA DOMETIERO CHRIST 016891-043-06 B8632574
5° SAWADOGO ADAMA 007805-043-09 B18346734
6° ILBOUDO WINDINSO 064976-043-06 B1134406°
7° KANTIEBO DJENEBA 019989-043-06 B8681338
8° SIA JEAN-MARIE 092130-043-03 B8770224
9° SANFO MOUSSA 059425-043-09 B8332817
10° YARGA DIMANCHIE ELISABETH 039384-043-03 B10742565
11° NACOULMA ISSOUF 050137-043-06 B%941786
12° GANSONRE SONTONNOMA NADEGE 004988-043-05 B12125726
13° KINDO SAYOUBA 019897-043-06 B9628858
14° LAMIEN DOUBALO 075015-043-09 B18484296
15° QUEDRAOGO MAHAMADY 025369-043-10 B6384367
16° NANA TOUDASSIDA SIMON 064932-043-06 B12782042
17° DIANOU BATEMBE 013586-043-08 B17426565
18° GANAME BOUREIMA 019674-043-03 B9471045
19° QUEDRAOGO SENI 030989-043-07 B6552235
20° SANDWIDI LASSANE 016089-043-03 B18195331
21° ZOUNDI ABRAHIM 006314-043-07 B13955403
22° OUEDRAOGO ADAMA 092695-043-03 B660524¢6
23° PARE JACKI ANGES-MICHEL EUSOBIO 011129-043-03 B8391004
24° YO BILI 019572-043-03 B15595320
25° LANKOANDE MOUSSA 019622-043-03 BB664263
26° SIA OUINESSEYA 014640-043-03 B18B029168
27° DORO MOUMOUNI 028196-043-06 B11053142
28° SAWADOGO LAMINE 075857-043-03 B8942098
29° BANHORO BAKARI 009702-043-06 B9018836
30° COULIBALY ISSOUF 019131-043-06 B9095362
31° ZE MARIAM 010037-043-02 B10700527
32° SANE DENIS 021706-043-06 B15775160
33° NANA ABDOUL-FATASSE 027285-043-03 B7674938
34° TANOU ENSELME 032021-043-06 B7984838
35° ZOANGA AISSETA 002145-043-06 B9106852
36° OUEDRAOGO WENDPANGA FABRICE 000563-043-06 B11860314
37° BARO ISSOUF 009648-043-09 B10253542

6

DATE NAISS.

06/04/98
31/12/98

DATE NAISS.

01/07/94
08/10/00
28/10/92
23/07/94
04/06/95
31/12/95
18/09/96
28/10/96
31/12/96
31/12/99
31712799
25/01/00
31/12/00
31/12/90
02/08/92
27/10/92
31/12/92
31/12/92
31/12/92
24/06/93
31/12/94
31/12/94
02/11/95
20/12/95
29/02/96
07/05/97
29/10/97
08/12/97
31/12/97
09/01/98
27/03/98
31/12/98
31/12/98
31/12/98
31/12/99
31/12/02
15/04/88



EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
38° OUEDRAOGO RAMATA 013079-043-09 B8744900 23/04/89
39° YABRE ISMAEL 012918-043-03 B11819687 17/07/89
40° DJIGUEMDE BEWENDTAORE DENIS 039924-043-06 B12561958 28/09/90
41° COULIBALY ISSA 013003-043-09 B10296107 27/04/92
42° SOME PAN-I TCHIAN 030200-043-03 B16816501 06/10/92
43° ZAMPALIGRE SEYDOU 009515-043-06 B15801478 15/01/93
44° SONDO POUSGA SOLANGE 039376-043-09 B10130830 31/12/93
45° NESSAO GILBERTE 051427-043-03 B15691228 07/06/94
46° DEMBELE VIE 080786-043-09 B6372562 31/12/94
47° SAWADOGO HAROUNA 015070-043-03 B12122379 06/02/95
48° DAMIBA INOUSSA 092069-043-06 B15793929 25/05/95
49° SAWADOGO ABDRAMANE 032951-043-09 B16136769 18/06/895
50° BONI OLIVIER 003608-043-09 BB747558 07/07/85
51° OUEDRAOGO HYACINTHE DESIRE 012570-043-03 B18263066 31/07/95
52° ILBOUDO BOUKARE 009517-043-06 B14477591 26/11/95
53° QUEDRAOGO N. ANGE RACHIDE 031019-043-03 B7548124 26/11/95
54° KABORE MAIMOUNATA 019876-043-09 BB8B853419 05/11/96
55° GUENGANE HILIASSA 002598-043-06 B9809875 04/12/96
56° PARGNANDE ISSOUF 007571-043-03 B6584663 31/12/96
57° YAQ SANATA 093050-043-02 B9477235 31/12/96
58° NIKIEMA NADINE WEND-DENDA 000405-043-04 B8548535 12/09/97
59° YAMEOGO HASSOURI OLGA JUSTINE 068952-043-01 BB8683105 19/09/97
60° YAMEOGO KOUDBI HONORE 055340-043-06 B18321476 30/10/97
61° ZONGO S. SYLVIANE ELEONORE 003356-043-03 BB8285312 27/05/98
62° ZANNE ABDOUL AZIZ 034739-043-04 B98B03923 23/09/98
63° OUEDRAOGO KADISSO 008469-043-10 B9272904 31/12/98
64° OUATTARA FADILATA 025436-043-10 B8725844 31/12/98
65° IVO OBILE 035087-043-06 B10211462 31/12/98
66° YE ADAMA 090885-043-06 B9871867 31/12/98
67° BOUDA WENDLASSIDA GABIN FABRICE 001125-043-03 B9196053 19/02/99%9
68° OUEDRAOGO WEND-KOUNI GEORGETTE 051741-043-03 B18013878 26/09/99
69° KABORE RASMANE 007257-043-09 B9927466 31/12/99
70° OUATTARA MOHAMED 051525-043-09 B9960064 02/08/00
71° KABRE BARKWENDE EZECHIEL 061587-043-03 B8634058 20/10/00
72° KINDA AUGUSTINE 020538-043-03 B15049758 31/08/01
73° BIKIENGA KALIDJETA SYLVIE 015504-043-01 B5786155 30/06/95
74° BEOGO BOUKARI 064682-043-03 B15470939 31/12/01
75° BANSE CHRISTOPHE 013775-043-03 B14808365 22/08/96

Arrété la présente liste a

75 nom(s).
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Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Général
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